acabamento e finalização de peças bordadas, em atendimento às demandas da "OVG Bordados", 
conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência nº 109/2025-
CPAB/GPCOM/GPROS/VERSÃO II (79573322), referente aos  itens 01 e 03 do TR. 

VALOR: R$ 18.828,00 (Dezoito mil oitocentos e vinte e oito reais). 

FONTE DE RECURSO: A fonte de recurso para custeio da referida despesa será proveniente de 
Recursos Próprios - TARE 0,3%, conforme Despacho nº 1611/2025/OVG/DIAF (79840764). 

PRAZO DE ENTREGA LOCAIS DE ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues de forma